
PMI Budapest, Magyar Tagozat 

Projektmenedzsment Hírlevél
2011 március

Hírlevelünk tartalmából:

� Üzenetünk (2. oldal)

� Aktuális rendezvények  (3. oldal)

� PMSZ/PMI elnökségi információk (7. oldal)

� Projektmenedzsment világ (9. oldal)

� Aktuális képzési programok (12.. oldal)

� Szponzorok (13. oldal)



2. oldalPM Hírlevél 2011 március

ÜÜzenetzenet Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ Képzések        Szponzorok        Szerkesztőőőők

Más: A kormány meghirdette az Új Széchenyi 
Terv Pályázatait, mely újabb lehetőségeket 
hoz arra, hogy nagyszerű projektek 
szülessenek. Nem kevés, főleg EU-s forrás jó
felhasználása a tét. Persze ahhoz, hogy ez 
ténylegesen így legyen kellenek a jó kiírások, 
a jó előkészítések, a jó pályázatok és a jó
megvalósítások.
Ez utóbbihoz különösen az kell , hogy a 
projektmenedzsment szakma által alkotott 
szabályrendszerek, ajánlások mind nagyobb 
mértékben kerüljenek át a gyakorlatba és 
segítsék a projektek sikeres megvalósítását. 
Továbbá legyenek olyan projektvezetők, akik 
sikerre tudják vinni a projekteket, akik igazi 
vezéregyéniségek  tudnak lenni.
Európai összehasonlításban sajnos nem 
állunk túl jól. Azt gondolom ezen a téren van 
még mit fejlődni a magyar gazdaságnak. Bár 
látszanak biztató jelek, de még mindig 
hiányoznak a jól képzett, a 
projektmenedzsmentet jól értő szakemberek a 
közigazgatásból, az ilyen típusú projektekből.  

Új min őőőősítés és Széchenyi Terv

A PMI új, az Agilis Projektmenedzsmentre 
vonatkozó minősítést vezetett be nemrég. Ez is 
mutatja, hogy a projektmenedzsment, mint 
szakma is folyamatosan fejlődik és próbál 
megfelelni az újabb és újabb kihívásoknak. A 
tradicionális PM területek mellett egyre több 
helyen volt/van szükség arra, hogy másképp 
közelítsük meg a problémát és más 
módszereket, megoldásokat alkalmazzunk. 
Csak emlékeztetőül: még 2009 őszi nagyon 
sikeres 12. Körkapcsoláson a téma az „Agilis 
vagy Klasszikus projektmenedzsment" volt. Ezt 
követte 2010-ben egy az agilis PM témával 
foglalkozó Teadélután, majd a PMSz-en belül a 
közelmúltban elindult az Agilis PM Tagozat 
munkája. (az újabb érdeklődők jelentkezését 
továbbra is várják a tagozat tagjai) Szóval ezen 
a területen valószínűleg kisebb a lemara-
dásunk, és a világhálónak köszönhetően 
azonnal bekapcsolódhatunk ezen tenden-
ciákba.

A vállalkozói oldal szerencsére jóval fejlettebb, 
és magasabb szintű tudással rendelkezik a 
projektmenedzsment területén és ez segítheti 
ezen folyamatokat. A Magyar Projekt-
menedzsment Szövetség és a PMI Budapest, 
Magyar Tagozat is nagyban hozzájárulhat 
ahhoz, hogy akár szervezeteinken vagy 
tagjainkon keresztül ezen fejlődés gyorsabb, 
hatékonyabb legyen. Természetesen várjuk a jó
ötleteket, javaslatokat, illetve az önkéntes 
felajánlásokat, ami tovább javíthatja a 
kapcsolatot a közigazgatás és a civil szféra 
között.

Cserna József
elnök

Magyar Projektmenedzsment Szövetség
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Projektmenedzsment Teadélután

Időőőőpont :  2010. március  16. 17.00–18.30
Helyszín :  KPMG székház, 

1138. Budapest, Váci út 99. 10. emelet
Téma: A 2010-es év szervezetfejlesztői 
világtalálkozó tapasztalatai

Előőőőadók: Mittich Boglárka és Szabó Zsófia

2006-ban 6 lelkes szervezetfejlesztő elhatá-
rozta, hogy létrehoznak egy világraszóló, 
szervezetfejlesztői találkozót, ahol 
kontinensek, szakmai irányzatok, értékek és 
hiedelmek találkoznak. 
2010. augusztus 20-28. között az OD World 
Summit valósággá vált:

http://www.odworldsummit.org
A konferencia rendkívül sikeres volt: 400 
résztvevő 50 országból, közel száz szakmai 
program, 7 mesterkurzus és a bábeli 
találkozásokból születő, önmagára csodál-
kozó közösség.

Az ODWS Executive Committee-jében Mittich
Boglárka és Szabó Zsófia képviselte a 
projektmenedzsmentet, ők lesznek a márciusi 
teadélután előadói.
A klubnapon a sajátos projekt kihívásairól 
osztjuk meg tapasztalatainkat. Avagy:
•Mit tanulhatunk a projektmenedzsmentről, ha 
el kell felejtenünk mindent, amit eddig tudtunk 
róla?
•Kísérleti projektmenedzsment? - egy „nem 
hagyományos" projekt követelményei
•Virtuális gigateam? - a felhatalmazás új 
dimenziói
•Energiamenedzsment? Hogyan támo-gassuk
a felelősség, elköteleződés és szerződés 
kialakulását egy önkéntes szervezetben?
•A suszter cipője? Milyen az, amikor 80 
szervezetfejlesztő több évig definiálja a 
csoportot és annak működését? Vajon mit 
tanultunk ebből?

Jelentkezni lehet:
http://www.pmsz.hu/pmsz/projektmenedzsme
nt-szakmai-teadelutan-jelentkezesi-lap

A PMSZ Építési Tagozata és a MÉTP 
7. Eljárások – Info kommunikáció

fókuszterülete következ őőőő rendezvénye

Időőőőpont : 2011. március 9-én 15.00 órakor
Helyszín :  Óbuda-Újlak Zrt. 

1033 Budapest, Hévízi út 3/a.
Téma: A projektmenedzser építészmérnök 

Az ÉTE elmúlt évi tudományos konferenciáján 
a PMMK előterjesztésében előadás hangzott 
el a projektmenedzser építészmérnök Msc
szintű képzettség szükségességéről.

Előadások, vitaindítók:
A képzés indokoltsága :

előadó: Dr. Kondor Tamás PMMK
Az építész szakma változásai:

előadó: Rostás Zoltán BME
Egy lehetséges (kialakított) képzés

előadó: Dr. Hajú Miklós  SZIE YMÉK
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Az előadás részletesen elemezte azokat a 
szempontokat, amelyeket a projektvezetési 
eszköz bevezetése során figyelembe kell venni, 
valamint áttekintette a projektvezetési eszköz 
bevezetésének fázisait. 
Az előadó részletesen ismertette a 
projektvezetési eszköz implementációjának 
folyamatát, az egyes lépésekben elvégzésre 
kerülő tevékenységekkel együtt. 
Az előadást követően a közönség soraiból igen 
sok kérdés és észrevétel hangzott el, az 
előadást így tartalmilag kiegészítették a 
kérdésekre adott válaszok. 
Az előadás fóliái megtekinthetőek  a 
www.pmsz.hu és a www.pmi.hu weblapunkon, 
a Rendezvények / Előadások, korábbi 
események menüpont alatt.

Visszhang

PMI Magyar Tagozata és a 
Projektmenedzsment Szövetség (PMSZ) 
Építési Tagozata 2011 február 16.-án 
tartotta szokásos havi Szakmai 
Teadélutánját , amelynek témája a 
Projektvezetési eszköz implementációjának 
tapasztalatai voltak, hazai építő- szerelőipari 
vállalkozásoknál. 
A téma felvezető előadását Ulicsák Béla, a 
Brit Tech Kft képviseletében tartotta meg. Az 
előadás kitért az építő és szerelőipar 
érdekcsoportjainak vizsgálatára, az egyes 
érdekcsoportok közötti kapcsolatok 
rendszerére. 

PMI Global Congress ® 2011-EMEA

Convention Centre Dublin
Időőőőpont : 2011 május 9-11
Helyszín: Dublin, Írország

Vegyen részt a PMI Global Congress 2011-
EMEA-n  ahol növelheti a tudását és képes-
ségeit.
A három napos rendezvény során 
megismerheti a legújabb szakmai trendeket, 
eszközöket és technikákat. Inspirációt kaphat a  
sikerhez. A szemináriumok szüneteiben 
lehetősége lesz új kapcsolatok létesítésére, a 
közös problémák, az innovatív megoldások és 
a bevált gyakorlatok megvitatására.

Kedvezményes regisztráció 2011 április 25-ig.

További részletek: 
http://congresses.pmi.org/EMEA2011/TheCongress
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A min őőőősítések értéke

A ZDNet TechRepublic
évek óta végez felmérést 
a minősítésekről és értékükről 
(ez utóbbit fizetésben mérve). Az 2010-es 
eredményekből kiemeltük a minősítésekre 
vonatkozót, ahol a népszerűséget és az 
átlagfizetéseket adják meg, s a PMP a 
listavezető a népszerűséget tekintve.
A 19529 válaszon alapuló értékelés nem 
mutat a válság ellenére sem alapvető
eltérést az előző évek tendenciáitól, nincs 
jelentős eltérés a minősítések megbecsülési 
rendjében, s abban a meggyőződésben 
sem, hogy a jobb teljesítmény vezet 
magasabb fizetéshez. 
Ebben a kontextusban különösen érdekes a 
válaszolók és vezetőik egyértelmű
véleménye, hogy a minősítéshez vezető
tréningek emelik a munka eredményes-
séget. (Persze túlnyomó részt USA-beliek a 
felmértek.)

Magyar PM publikáció külföldi 
Fórumon

Van lehetőség itthoni tapasztalatokról 
publikálni. Még az agilis körkapcsolás és 
a ASZF-vel való együttműködés kapcsán 
jött létre  Bányai Ervin előadása, amiből a 
cikk „Project management strategy by
business approach” címmel megjelent az 
alábbi fórumon nyomtatásban, s a web-
en is.
http://apportal.ey1.dedicated.nines.nl/?p=
1858

Ismét hazai PM felmérés az 
áprilisi PM Fórumra

Az elmúlt évekhez hasonlóan Török 
Gábor és Prónay Gábor egy kérdőívet 
állított össze a PM magyarországi 
helyzetének felmérésére. 
A kérdőív a www.mfor.hu/pmteszt.html
portálon található meg.
Töltsük ki minél többen!
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Új Mentor struktúra a PMI-ban

A PMI régiónkban, az un. R8-ban 47 tagozat 33 
országból működik. (Az összes tagozatok 17,5%-a).  
Ez talán a PMI legnagyobb régiója 104 országgal 1,7 
milliárd lakossal.

Az eddigi 2 mentor helyett 4 mentor támogatja a munkát az térképen 
látható alrégiókra osztva. Mi a Central csoporthoz tartozunk. Az alábbi 
grafikonon látható az ide tartozó országok listája és hogy a tagok száma 
hogyan alakult. 
Elgondolkodtató …

Üzenet Rendezvények         PMSZ/PMIPMSZ/PMI Projektmenedzsment-Világ Képzések        Szponzorok        Szerkesztőőőők
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PMSZ Közgy űűűűlés

Időőőőpont : 2011. április 20.
Helyszín :  KPMG székház,

1139 Budapest, Váci út 99.
A Magyar Projektmenedzsment Szövetség 
2011. évi Közgyűlését 2011. 04.20. 15.30
órára hívja össze, határozatképtelenség 
eseten a megismételt közgyűlés időpontja 
ugyanazon a napon 15.45 órára.
A közgyűlésre minden tagtársunk az 
alapszabályban meghatározottak szerint 
külön meghívót fog kapni. Felhívjuk a 
figyelmet, hogy a közgyűlésen csak 
érvényes tagsággal rendelkezők vehetnek 
részt.
A közhasznú beszámolót a PMSZ 2010 
éves tevékenységéről olvashatják a 
weblapon itt:
http://www.pmsz.hu/pmsz/kozhasznusagi-
jelentesek
A Közgyűlés után teadélután rendezvényt 
tartunk ugyanazon a helyszínen!

PMI Magyar Tagozat Közgy űűűűlés

Időőőőpont : 2011. április  13.
Helyszín : KPMG székház,

1139 Budapest, Váci út 99.

A  PMI Magyar Tagozata 2011. évi 
Közgyűlését 2011. 04.13. 15.30 órára hívja 
össze, határozatképtelenség eseten a 
megismételt közgyűlés időpontja ugyanazon 
a napon 15.45 órára
A közgyűlésre minden tagtársunk az 
alapszabályban meghatározottak szerint 
külön meghívót fog kapni. Felhívjuk a 
figyelmet, hogy a közgyűlésen csak érvényes 
tagsággal rendelkezők vehetnek részt.
A közhasznú beszámolót a PMI 2010 éves 
tevékenységéről olvashatják a weblapon itt:
http://www.pmi.hu/pmi/kozhasznusagi-
jelentesek

Kérd őőőőív a Hírlevélr őőőől – els őőőő
eredmények

Köszönjük mindenkinek aki kitöltötte a 
kérdőívünket segítve azzal a munkánkat.

Az eddigi javaslatok a tartalom bővítésére:
•innovációs ötletek
•szakmai elemzések
•új módszertanok
•hazai tapasztalatok
•nemzetközi példák
•álláslehetőségek
•vállalati oldal
•esettanulmányok

Milyen más ötletek vannak? Mi kerüljön 
ebből a Hírlevélbe és mi az ami a honlapra 
való?
Várjuk még véleményedet: 
http://www.pmsz.hu/pmsz/hirlevel-kerdoiv
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A PMI Magyar Tagozat 

a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi 
CLVI. törvény, valamint az ezt kiegészítő
kapcsolódó jogszabályok előírásai szerint 
2006 évtől közhasznú szervezetként működik.
Fővárosi Bíróság Nyilvántartási szám: 10430

A fentiek értelmében lehetőség van arra, hogy 
mindazon személyek , akik a szövetségünk 
munkáját támogatni szeretnék, adójuk 1%-át 
felajánlhassák. Az adó 1% felajánlásokat a 
szövetség adószámának feltüntetésével 
tehetik meg.
Adószámunk:18247930-1-43
A rendelkező nyilatkozat letölthető innen

A Magyar Projektmenedzsment 
Szövetség 

a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi 
CLVI. törvény, valamint az ezt kiegészítő
kapcsolódó jogszabályok előírásai szerint 
2007 évtől közhasznú szervezetként 
működik.
Fővárosi Bíróság Nyilvántartási szám: 7647

A fentiek értelmében lehetőség van arra, 
hogy mindazon személyek , akik a 
szövetségünk munkáját támogatni 
szeretnék, adójuk 1%-át felajánlhassák. Az 
adó 1% felajánlásokat a szövetség 
adószámának feltüntetésével tehetik meg.
Adószámunk: 18086955-1-42
A rendelkező nyilatkozat letölthető innen
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Elnökségi ülés

A PMSZ és a PMI Budapest, Magyarországi 
Tagozata legutóbbi elnökségi ülését 2011 
február 23-én tartotta. Résztvevők: Ávéd 
Joanna, Cserna József, Dr. Kupás Tibor, Lipi 
Gábor, Mikes Péter,  Dr. Pálvölgyi Lajos, 
Szalay Imre elnökségi tagok.
Az elnökségi ülések emlékeztetői 
megtekinthetők a szervezetek titkárainál.

A következ őőőő elnökségi ülés 
időőőőpontja: 

2011. március 23. 17:00 , 
Helyszín : Clarity Kft. Budapest, Erzsébet 
királyné útja 29/B.

Felhívjuk a figyelmet, hogy az elnökségi 
üléseink nyitottak, minden tagot szívesen 
látunk.

PMSZ/PMI kapcsolattartás
A szervezeti tagsággal kapcsolatos bármilyen kérdéssel kérjük, keresse 
Ódorné Kovács Ildikó titkárságvezetőt az alábbi elérhetőségeken:
Telefon: 06 30 723 1788
E-mail : odorne.ildiko@pmsz.hu vagy odorne.ildiko@pmi.hu
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PMI Austria
Fórum

Időőőőpont : 2011 március 10.
Helyszín : Bécs

A PMI osztrák tagozata következő fórum 
rendezvényét 2011.03.10-én rendezi Bécsben. 
A szakmai program első előadása azzal 
foglalkozik, hogy miként segíthetők a válságba 
jutott projektek (Alexander Kogler, Next Level
Consulting). 
A második előadás egy korház példáján azt a 
kérdést vizsgálja, hogy miképpen érhetők el 
tartós eredmények a projekt- és 
programmenedzsment során (Peter Wölfl, KAV 
Wien és Roland Gareis, RGC). 
Az előadásokat ezúttal is vita követi. A 
rendezvény befejező részében szó esik majd a 
nemzetközi PMI és az osztrák PMI szervezet 
híreiről és újdonságairól is. 
Az esemény ismét jó alkalmat ad a 
kapcsolatépítés számára. 
További információ: www.pmi-ausztria.org

6. Projektmenedzsment M űűűűhely
Időőőőpont: 2011. március 24-én 16 .00-18 .00
Helyszin: A BME HIT Inforparkbeli (1117. Bp. 
Magyar Tudósok Körútja 2.) I. ép. B. szárny,  
I.em 110-es tanácsterem

Téma: Az extrém projektmenedzsment kritikus 
kérdései
•Milyen valóban extrém projektekkel 
(dinamikusan komplex) találkozott ? Mik voltak 
a rendkívüli nehézségek ? 
•Hogyan egyeztethető össze az üzleti elvárás 
(idő-költség-minőség) az extrém projekt 
menedzselésével (cél bizonytalanság, 
dinamikus környezeti változások) ?
és más kérdések 2011 február 15-től 
olvashatók a http://blog.mfor.hu/projekt
oldalon. 
A Projektmenedzsment Műhely munkájába 
minden érdeklődő előzetes regisztrációt 
követően (emailben: gpronay@procompass.hu
címen), ingyenesen részt vehet. A Műhely 
munkájába való részvétellel 2 PDU 
(Professional Development Unit) pont 
szerezhető (PMP minősítettek és minősítésre 
készülők számára).

FÖVOSZ/IPMA 
Projektmenedzsment 
Klub

Időőőőpont : 2011. március17-én ,15.00-17.00
Helyszín : Betonút Szolgáltató és Építő Zrt. 
Székház: I.em-i vezérig. tárgyaló terem
1133 Budapest, Pannónia u. 59-61
Téma : Miért nem megfelelő az EVM (Earned
Value Management) rendszer az építőipari 
projektek esetében? 
Előőőőadó : Haffner Péter Project Control Expert
Kft.
A projekt menedzsment területén korunk 
meghatározó módszertana az Earned Value
Management. A projektszereplők bárhol a 
világon, bármilyen projekt esetében 
biztonsággal nyúlnak a már jól bevált, 
megtermelt értéken alapuló eljáráshoz. A 
módszertan számos szakmai szegmens 
vonatkozásában megfelelő lehet, azonban az 
építőipar területén a tanácsadó már 
kihívásokkal találja szemben magát.

Üzenet Rendezvények         PMSZ/PMI         ProjektmenedzsmentProjektmenedzsment--VilViláágg Képzések        Szponzorok        Szerkesztőőőők
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Projektérett szervezetek –
nyílt délel őőőőtt a Szinergiával

Időőőőpont: 2011. április 5-én 10:00-13:00-ig.
Helyszín: Budapest - A jelentkezők számától 
függően később kerül kijelölésre

Téma: Projektérett szervezetek

Az interaktív díjmentes szakmai program 
tervezett témakörei:
•Szervezeti projektmenedzsment képesség és 
projektérettség kulcsterületei
•Projektmenedzsment kompetencia igénye és 
fejlesztése
•Szervezeti megoldások a projektek 
irányítására és kézbentartására
•Projektműködési és működtetési folyamatok, 
támogató eszközök
•A PMI témával kapcsolatos aktuális kutatási 
eredményei
A PMI minősítési programjában érintett 
résztvevők igazolást kapnak 2 PDU pontról .

Regisztráció a  programra : 
http://www.szinergia.hu/projekterett

14. PM Fórum  

Időőőőpont :  2011. április 7-én
Helyszin : Thermal Hotel Margitsziget,  

Budapest

A tizennegyedik alkalommal megrendezésre 
kerülő Fórum kiemelt figyelmet fordít:
•Európa Uniós- és állami finanszírozású
országos jelentőségű projektek 
projektmenedzsment specialitásainak és 
lehetőségeinek bemutatására,
•Globális- és multikulturális projektek 
kihívásainak és legjobb megoldásainak 
megismertetésre, különös tekintettel 
Magyarországon dolgozó külföldi menedzserek 
tapasztalataira, az együttműködés munka 
kulturális kérdéseire,
•Az építőipar projektmenedzsment 
szervezésének kritikus kérdéseire, a legjobb 
gyakorlat alkalmazható eszközeinek és 
módszereinek bemutatására.
A Fórum részletes programja és a jelentkezési 
lap www.pmi.hu, www.pmsz.hu és www.hte.hu
oldalon  is megtalálhatók !

ProjectZone 2011 

Időőőőpont: 2011. Április 27-29, 

Helyszín : Budapest

A StamfordGlobal rendezvénye
http://www.projectzoneworld.com/, 

amely továbbbővülve európai esemény-
sorozattá vált, első állomása lesz Budapest.

A szervezőkkel való megállapodásunk 
értelmében tagjaink 10%-os kedvezményt 
élveznek valamennyi rendezvényen.

Project Zone CEE: 28-29 April 2011, 
Budapest

Project Zone Germany: 15-16 September 
2011, Berlin

Project Zone Turkey: 17-18 September 
2011, Istambul

Project Zone Nordics: 14-15 November 
2011, Stockholm

Üzenet Rendezvények         PMSZ/PMI         ProjektmenedzsmentProjektmenedzsment--VilViláágg Képzések        Szponzorok        Szerkesztőőőők
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Másoddiplomás képzés ajánló

A Budapesti Kommunikációs és Üzleti 
Főőőőiskola immár negyedik alkalommal hirdeti 
meg az EU Projektmenedzser szakirányú
továbbképzését.

Az EU-s források és a pályázati lehetőségek 
megnövekedett száma megteremtette és 
évről-évre bővíti a piaci igényt a jól képzett, s 
dolgát értő projektvezető szakemberek iránt. 
E szükséglete inspirálta az eddig egyedülálló, 
speciális és a mindennapokban használható
széleskörű elméleti és gyakorlati ismereteket 
nyújtó szakirány megszületését.

Két félév alatt – hétvégi tanulással –
megtanulhatja a legfontosabb, 
projekttervezési elméleti és gyakorlati 
alapokat, az uniós és a piaci projektek 
menedzseléshez szükséges alap- és speciális 
módszertanokat. 

Üzenet Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ KKéépzpzééseksek Szponzorok        Szerkesztőőőők

© BKF

A jogi, környezeti elemzési, marketing és 
pénzügyi  ismeretek és gyakorlatok mellett 
megtanulja az MS Projekt  használatát, 
hasznos csoportos alkotó technikákat. A 280 
órás képzési időszak után írandó
szakdolgozatában bemutathatja, mennyire 
sajátította el az új ismereteket, és a 
záróvizsga sikere után EU 
Projektmenedzser szakiránnyal bővítette 
diplomája értékét.

Azok jelentkezését várjuk, akik:

• bármely szektorban projekt teamben 
dolgoznak, vagy projektvezetéssel bízták 
meg Önöket és sikeresebb munkát 
szeretnének végezni,
• vállalkozásukban, munkahelyükön 
pályáznának, de félnek az uniós feltételek 
ismereteinek hiánya miatt

•projekt alapú gondolkodással sikeresebb 
vállalkozók, munkavállalók szeretnének lenni.

Jelentkezni on-line: 
http://www.bkf.hu/szakiranyu-
tovabbkepzesek/eu-projektmenedzser
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Aktuális magyar nyelvűűűű képzési programok (időőőőrendben)

További képzéseket is tartalmazó aktuális képzési naptárunkat és a képzési programok megjelentetésének feltételeit megtekintheti honlapjainkon: PMSZ PMI

Tanfolyam címe Időőőőpont PDU Szolgáltató További információ
PMSZ/PMI 
tagi kedv.

Projektmenedzsment Mesterkurzus

(6 egynapos modul)
2011.03.21-
2011.06.23

42 KPMG-BME Akadémia

Tel.: (1) 887-7156

academy@kpmg.hu

http://www.kpmg-bme-akademia.hu

10%

Projektvezetői szerep eszköztára
2011.03.23-

2011.03.25
24 Szinergia Kft.

Tel/fax: (1) 325-5762

kepzesek@szinergia.hu

http://kepzes.szinergia.hu

12,5%

PMP és CAPM vizsgafelkészítés
2011.04.12.

13:00-tól
20 Szinergia Kft.

Tel/fax: (1) 325-5762

kepzesek@szinergia.hu

http://kepzes.szinergia.hu

12,5%

Projektmenedzsment (PMI 

módszertan és projekt szimuláció)

2011.05.25-

2011.05.27 21

Hewlett-Packard Informatikai Kft. Tel.: (1) 229-9406,

training@hp.hu, http://education.hp.hu 10%

Sikeres projektmenedzsment

módszertani alapjai
2011.06.15-

2011.06.17
24 Szinergia Kft.

Tel/fax: (1) 325-5762

kepzesek@szinergia.hu

http://kepzes.szinergia.hu

12,5%

PMI PMP Vizsga felkészítő
workshop

2010.07.07-

2010.07.08 14

Hewlett-Packard Informatikai Kft. Tel.: (1) 229-9406,

training@hp.hu, http://education.hp.hu 10%



13. oldalPM Hírlevél 2011 március

Üzenet Rendezvények         PMSZ/PMI         Projektmenedzsment-Világ Képzések        SzponzorokSzponzorok Szerkesztőőőők

Köszönjük támogatásukat!
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A Projektmenedzsment Hírlevelet havi 
rendszerességgel kiadó szervezetek:

� Magyar Projektmenedzsment Szövetség 
1145 Budapest, Erzsébet királyné útja 29/B
Elnök: Cserna József
Honlap: www.pmsz.hu

� PMI Budapest, Magyar Tagozat
1117 Budapest, Neumann János u. 1.
Elnök: Szalay Imre
Honlap: www.pmi.hu

A Projektmenedzsment Hírlevél 
szerkeszt őőőőbizottsága:

Főőőőszerkeszt őőőők: 
Ávéd Joanna, PMP és Molnár Béla

Szerkeszt őőőők:
Szalay Imre, PMP
Dr. Pálvölgyi Lajos, PMP
Dr. Kupás Tibor
Lipi Gábor, PMP
Tóth Dezső

Képzési programok megjelentetésének feltételei

Hírlevelünkben a PMSZ és PMI Tagozat elnökségei 2005. január 12-i 
döntésének megfelelően minden projektmenedzsment témájú képzési 
programról hírt adunk, amely megfelel a következő feltételeknek:

� a képzésnek konkrét, meghirdetett időpontja van,
� a képzésre a rendező szervezet a PMSZ és a PMI Tagozat 

tagsága számára legalább 10%-os díjkedvezményt nyújt,
� a képzést rendező szervezet megküldi a képzés adatait a 

Hírlevél lapzártájáig (az elnökségi ülést követő héten hétfő
délutánig) a odorne.ildiko@pmsz.hu címre.

Szerkesztési és terjedelmi okokból egy képző szervezettől legfeljebb 3 
aktuális képzési program adatait jelenítjük meg a hírlevélben.

Ezúton felhívjuk tisztelt tagtársaink és tagszervezeteink figyelmét, 
hogy éljenek ezzel a lehetőséggel és várjuk a feltételeknek megfelelő
képzési programok adatait. 

PMSZ/PMI kapcsolattartás
A szervezeti tagsággal kapcsolatos bármilyen kérdéssel kérjük, 
keresse Ódorné Kovács Ildikó titkárságvezetőt az alábbi 
elérhetőségeken:

Telefon: 06 30 723 1788
E-mail : odorne.ildiko@pmsz.hu vagy odorne.ildiko@pmi.h


